1.1.2                                                     Администрация
Ленинского района г. Гродно
Кузьмина Ивана Петровича

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. Гродно, ул. Мостовая, д. 15, кв. 45

(адрес постоянного проживания)

т.д. 76 24 87, т.м. 8 (029) 7 505 545

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу рассмотреть вопрос приобретения, принадлежащего мне на праве собственности  жилого помещения (части жилого помещения), расположенного по адресу: г. Гродно, ул. Мостовая, д. 15, кв. 45

                  ,

(местонахождение жилого помещения)
состоящего из  3-ех   комнат общей площадью   81,3    кв.м. в одноквартирном жилом доме (квартире), построенного (реконструированного, приобретенного) (ненужное зачеркнуть),  с использованием льготного кредита за 136 000 000 (сто тридцать шесть

                                                                                                                                                                                                             (сумма прописью)
тысяч)________________________ белорусских рублей в связи  с переездом на постоянное место жительства в Российскую Федерацию .
                                                                   (основания  отчуждения жилого помещения)
В случае отказа, прошу разрешить вопрос его отчуждения. Кредит полностью погашен в ф-ле 426 «АСБ «Беларусбанк» 01.07.2010 г.

.
(учреждение банка, в котором был оформлен кредит, и дата его погашения)
Письменное согласие совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих со мной и имеющих право владения и пользования жилым помещением:

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:
	1.
	       * - В перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, могут включаться лишь документы и (или) сведения, которые необходимы для осуществления административной процедуры и могут быть представлены только заинтересованным лицом.

       В указанные перечни не могут включаться документы и (или) сведения, которые имеются в уполномоченных органах или могут быть получены ими от других государственных органов, иных организаций, а также из государственных регистров, реестров, кадастров, списков, каталогов, баз и банков данных.

       Документы и (или) сведения, необходимые для осуществления административной процедуры, не включенные в перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, определяются законодательством об административных процедурах и запрашиваются уполномоченным органом самостоятельно.

       Заинтересованное лицо при подаче заявления вправе самостоятельно представить документы и (или) сведения, запрашиваемые службой «Одно окно»

	2.

	3.

	4.

	5.

Дата          05.07.2010                                Кузьмин                           И.П. Кузьмин

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)